- 1 -

平成 29年８月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

人気アイドル「つりビット」オフィシャルサイト開設のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社日音（所在地：東

京都港区、代表取締役：桑波田景信）に所属する「つりビット」のオフィシャルサイトを開設いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

当社は、今後もアイドルに関わる事業に積極的に取り組んでまいります。

記

サイトの概要

・サイト名：つりビット オフィシャルサイト

・サイトＵＲＬ：https://tsuribit.com/

つりビットの最新情報やスケジュールなどつりビットの全てが集まるサイトです。

https://tsuribit.com/

- 2 -

・つりビットプロフィール

「釣りを通して大自然の優しさ厳しさ大切さを学び、またスポーツとして競争を意識し精神を鍛えながら情

緒豊かで素敵な女性に成長することを目指す」とのコンセプトを掲げ 2013年にデビュー。ライブ活動や釣

り・魚に関するイベント等でのアイドルとしての活動と同時に、全くの初心者から始める釣りを極めること

が活動の大きな柱となっていて、ファンとの釣りイベント等も開催している。最新シングル「Chuしたい」

ではオリコンウィークリー5位を記録。2017年 2月には赤坂ブリッツでの単独公演を成功させ、TOKYO IDOL

FESTIVAL 2017にも 3日間出演が決定しており、これからが期待されているアイドルグループ。

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役  美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷 3-12-18 渋谷南東急ビル 10F

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・株式会社日音

代表取締役  桑波田景信

本社   東京都港区赤坂 4丁目 2番 6号 住友不動産新赤坂ビル 7階

事業内容 音楽出版業務、番組・CM制作、原盤制作、アーティストマネージメント

URL       http://www.nichion.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/
http://www.nichion.co.jp/
mailto:ir-support@m-up.com